

Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal 287/2016, de 26 de dezembro de 2016.

Edição nº 123

JOSÉ CÍCERO CARDOSO COSTA

PREFEITO

JÂNIO CAVALCANTE DOS SANTOS CONTROLADOR

JAMERSSON MOREIRA CAETANO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

JOSÉ APARECIDO LUCENA COUTINHO

EUGENIA RANYELLI MOURA

SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

IANE DUARTE CAVALCANTE SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EDSON GOMES DE OLIVEIRA SECRETARIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, OBRAS, MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA

> MAGNA LYBYA CARDOSO MOURA PRESIDENTE

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

EXTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDOBA/ALAGOAS

AUTORIZAÇÃO MOTIVADA a INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO fundamentada no art. 74, I da Lei nº 14.133/21, e conforme parecer da Procuradoria Jurídica, para contratação de empresa especializada no fornecimento de assinatura de ferramenta de pesquisa e comparação de precos praticados pela administração pública, através da empresa NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA (NP TECNOLOGIA), inscrita no CNPJ de nº 07.797.967/0001-95, no valor de R\$ 10.865,00(dez mil oitocentos e sessenta e cinco reais), 16 de maio de 2025, José Cicero Cardoso Costa/Prefeito.

EXTRATO DE CONTRATO INEX. N° 0424-0001/2025

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDOBA/AL. Contratada: NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA (NP TECNOLOGIA), inscrita no CNPJ de nº 07.797.967/0001-95, cujo objeto é a contratação de empresa especializada no fornecimento de assinatura de ferramenta de pesquisa e comparação de preços praticados pela administração pública, cujo valor é de R\$ 10.865,00 (dez mil oitocentos e sessenta e cinco reais), vigência 1 (um) ano, Pindoba/AL, 16/05/2025; Signatários: José Cicero Cardoso Costa/Contratante; e Rudimar Barbosa dos Reis.

Registro Nº: 00215